CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 21, DE 23 DE MARÇO DE 2010.

Revogada expressamente pela Portaria CNMP-PRESI n° 13, de 5 de março de 2012.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das atribuições previstas no Regimento Interno do CNMP, RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor WALTER ROSA CHAGAS JÚNIOR, matrícula 20.977,

Assessor Nível II, para encargo de responsável pela conformidade documental das operações

financeiras realizadas pelo Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://www.cnmp.mp.br/portal/images/Normas/Boletins/boletim6.pdf
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/2346